
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

UCHWAŁA NR XXXIV/234/06
RADY POWIATU HAJNWOSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2006r.

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/110/04 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 września 2004r. w sprawie przyjmowania, rozpatrywania i
załatwiania skarg obywateli.

                                                                                                                                                                                            

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568) w związku z art. 229 ustawy
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071; zm.: Dz.U. z 2001r. Nr 49, poz. 509; Dz.U. z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; Dz.U. z 2003r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660; Dz.U. z 2004r. Nr 162, poz. 1692; Dz.U. z 2005r. Nr 78, poz.
682, Nr 64, poz. 565, Nr 181, poz. 1524) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/110/04 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 września 2004r.
w sprawie przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg obywateli w § 1 uchwały dodaje się:

- Kierownika Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej
w Hajnówce.

- Dyrektora Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi
w Hajnówce.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowksiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

 

Metryka strony

Uchwała Nr XXXIV/234/06

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-09-11
Data modyfikacji: 2006-09-11

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-09-11

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXXIV/234/06

